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Nr. Analize Procesi i Punes Njesia Sasia Çmimi Vlera

1 2.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelato cope 23
2 2.501 F.V WC allafrenga importi cope 22
3 2.515 F.V pilete dyshemeje Ø 50 mm cope 22
4 Man.An - 15 F V bolier 80 liter, uje te ngrohte  copë 6
5 2.512/6 F.V Kolektor shpendares 1 1/4" cope 6
6 An -10 F.v kaseta metalike cope 6

7 An-17

F.V Grup Ventilator me rakorderite përkatese
-Prurja 360 m3/h
-Diametri 125 mm
-Fuqia 56w
-Niveli i zhurmes 28dB

cope 6

8 An-21
F.V Damper volumor manual Ø200. Llamarine e 
zinkuar copë 6

9 An-22 F.V Grile shiu ( 30x30 ) cm copë 6

11 An-25 Shpime muri cope 46
12 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m³ 30
13 2.426/3 Prishje shtresa betoni m³ 1.5
14 An-24 Heqje pllakash m2 103

15
2.83

Mur me tulle me  4 vrima, t=10cm, h~3m, llaç perzier 
M15 m³ 19

16 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 103
17 2.297/b Tavan i varur me pllaka gipsi 60x60cm m2 136
18 2.404 Boje hidroplastike m2 734

19
An -2

F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi multistrat d=16, PN 
20 me izolim

ml 217

20
An -3

F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi multistrat d=25, PN 
20 me izolim

ml 1

21
An -4

F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi multistrat d=20, PN 
20 me izolim

ml 45

22
An-5 

F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi multistrat d=32, PN 
20 me izolim

ml 19

23 2.538 Pjese speciale çeliku ( Bryla, tee, kalesa) kg 30

24 2.52 Tub kanalizimi plastik Ø 110 mm ml 31.68
25 An-15 Tub kanalizimi plastik Ø 75 mm ml 9.1
26 An-13 Tub kanalizimi plastik Ø 50 mm ml 22.5
27 2.516/1 F.V Tuba e rakorderi PVC (braga, berryla etj) kg 140
28 An -16 F.V. Tub llamarine dhe rakorderi Ø 100 mm ml 1

ll.FURNIZIMI ME UJE

SHUMA II
I. PUNIME KANALIZIMI KANALIZIMI KUB-KUZ DHE VENTILIM

SHUMA I

PREVENTIVI
OBJEKTI : " RIKONSTRUKSIONI I TUALETEVE SHKOLLA BRANKO KADIA " 

I. PUNIME HIDROSANITARE
l.Aparate hidrosanitare      
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OBJEKTI : " RIKONSTRUKSIONI I TUALETEVE SHKOLLA BRANKO KADIA " 

29 An-23 F.V. Tub llamarine dhe rakorderi Ø 200 mm ml 96

30
An-18

F.V Tub fleksibel i pa termoizoluar me diameter Ø 
100 mm etj ml 18

31
An-19 F.V Valvul rrethore metalike per banjo Ø 100 mm etj copë 18

32 An-20 F.V Bashkues antivibrues ml 18
               -  
               -  
               -  
               -  

33 Furnizim kaseta metalike per kolektorin cope 6

34

Furnizim  Grup Ventilator me rakorderite përkatese
-Prurja 360 m3/h
-Diametri 125 mm
-Fuqia 56w
-Niveli i zhurmes 28dB

cope 6

35
Furnizim  Damper volumor manual Ø200. Llamarine e
zinkuar copë 6

36 Furnizim  Grile shiu ( 30x30 ) cm copë 6

A. Instalimet  elektrike, ndricim dhe priz
a-1. Punime civile per instalimet elektrik

37 An 1(P) Hapje vrime ne mur tulle per kalim tubi 20, 25, 32mm copë 14
38 An 3(P) Hapje vend per montim  Kuti c-p, PT-1, PT-2 copë 36
39 An 4(P) Hapje vend per montim PT-5, PT-7, PT-8 copë 6

40 An 5(P) Hapje dhe mbyllje kanali per tuba D - 20, 25, 32mm ml 104
41 2,487 F.V. Kuti derivacioni me kapak & vida PT-5 copë 6
42 2,487 F.V. Kuti derivacioni me kapak & vida PT-7 copë 2
43 An 9(P) F.V. Kuti suport pllaket 3 modular copë 36
44 2.480/2 F.V. Tub PVC flexibel i forte z.d D=20mm ml 220
45 2.480/3 F.V. Tub PVC flexibel i forte z.d D=25mm ml 40
46 2.480/4 F.V. Tub PVC flexibel i forte z.d D=32mm ml 30

shuma a-1
a-2. Instalimet  elektrike, ndricim dhe priz

47 2.481/1 F.V. Percjelles bakri izolim PVC N07V-K 1.5 mm² ml 760

48 2.481/2 F.V. Percjelles bakri izolim PVC N07V-K 2.5 mm² ml 150
49 2.481/3 F.V. Percjelles bakri izolim PVC N07V-K 4 mm ml 40

TVSH 20 %
SHUMA  ME TVSH

lV. PAJISJE

SHUMA IV
V. PUNIME ELEKTRIKE

SHUMA III
SHUMA  I+II+III



Page 3 of 3

Nr. Analize Procesi i Punes Njesia Sasia Çmimi Vlera

OBJEKTI : " RIKONSTRUKSIONI I TUALETEVE SHKOLLA BRANKO KADIA " 

50 2.481/4 F.V. Percjelles bakri izolim PVC N07V-K 6 mm ml 130
51 An 38(P) F.V. Kabell elektrik bakri  FG7OR 5x1.5 mm² ml 10
52 An 38(P) F.V. Kabell elektrik bakri  FG7OR 5x2.5 mm² ml 10
53 An 11(P) F.V. Tapa per kuti celsa priza copë 50
54 2.483 F.V. Celes elektrik 1polar 10A-250V copë 30
55 An 14(P) F.V. Sensor levizje 360° ne banjo copë 6
56 2.485/d F.V. Priza elektrike shuko 16A-250V copë 7

57 An 17(P)
Montim ndricues plafonier led 60x60/48w 3000-4000°
K ne klasa cope 6

58 An 18(P)
Montim ndricues plafonier/incaso led D-20/14w  3000
4000° K ne banjo cope 40

59 2.490/f F.V. Kasete elektrik brenda muri 24 module+aksesore copë 1
60 An 59(P) F.V. Automat 2P/2M-25A/4.5-C magnetik termik copë 2
61 An 61(P) F.V. Automat 2P/2M-16A/4.5-C magnetik termik copë 8
62 An 62(P) F.V. Automat 2P/2M-10A/4.5-C magnetik termik copë 6
63 An 63(P) F.V. Automat diferencial 2P-25A 30mA copë 2

64 An 69(P)
F.V. Kapikorda kalimtare me kapuc me vida  per 
percj. Ø4, 6 copë 4

65 An 71(P) F.V. Puntalina per percjelles 6, 10 copë 60
66 An 72(P) F.V. Puntalina per percjelles 1.5, 2.5, 4 copë 400

shuma a-2 leke
Shuma A

Shuma nga A

-             
-             
-             

VI. PAISJE

67
Furnizim ndricues plafonier/incaso led 60x60/48w 
3000-4000° K copë 6

68

Furnizim ndricues plafonier/incaso led D-20/14w 
3000-4000° K copë 40

-           

               -  
               -  

PUNOI
LENI ING

SHUMA TOTALE  ( PUNIMEVE ME TVSH  + PAJISJE  )

SHUMA  V
TVSH 20 %

SHUMA  ME TVSH

SHUMA  VI
FONDI LIMIT (SHUMA PUNIMEVE  PA TVSH + PAJISJE ) 


